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YUMI PIANKA GŁĘBOKO MYJĄCA DO
TWARZY, INTENSYWNE NAWILŻENIE,
MALINA I GRANAT 180 ml

Cena 14,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902693164210

Opis produktu

YUMI PIANKA GŁĘBOKO MYJĄCA DO TWARZY, INTENSYWNE NAWILŻENIE, MALINA I GRANAT 180 ml

97% składników pochodzenia naturalnego
99% sok z liści aloesu

100% wegański

Pianka do mycia twarzy YUMI to połączenie soku z aloesu ze składnikami, które intensywnie nawilżą skórę. Wegański i bazujący na produktach pochodzenia naturalnego
skład delikatnie oczyszcza skórę z zanieczyszczeń, sebum i resztek makijażu. 

Sok z liści aloesu - odświeża, nawilża i zapobiega wysuszeniu skóry. To jedna z najbogatszych w składniki odżywcze roślin na ziemi. 

Betaina - pomaga utrzymać skórę gładką i elastyczną.

Prebiotyk - przywraca barierę ochronną skóry. 

Soki z czerwonych owoców: granatu i maliny - dodatkowo orzeźwią Twoją skórę. 

Po użyciu pozostawia skórę czystą, świeżą, miękką w dotyku i gotową na kolejne etapy pielęgnacji. Pianka nie szczypie w oczy, jest delikatna dla skóry. Sięgnij po ten
oczyszczający koktajl do skóry twarzy!

W Yumi wierzymy, że nasza skóra zasługuje na urodowe superfoods każdego dnia. Kierując się tą zasadą, stworzyliśmy linię Yumi Face Care – połączenie wyjątkowych
składników aktywnych z naturalną, aloesową bazą, którą pokochały tysiące kobiet na całym świecie. W produktach do pielęgnacji twarzy znajdzie się między innymi
kwas hialuronowy, niacynamid, witamina C, glukonolakton, kwas mlekowy czy kwas migdałowy. A wszystko to w połączeniu z sokiem aloesowym w wysokim stężeniu
pod czujnym okiem naszego uroczego brandhero – Yumika. Yumi Face Care to prawdziwy pielęgnacyjny koktajl dla skóry twarzy!

Skład: /Ingredients: Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Sodium Cocoamphoacetate, Punica Granatum Fruit Juice, Rubus Idaeus Juice, Inulin, Betaine, Fructose, Lauryl
Glucoside, Glycerin, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Polysorbate 80, Sodium Chloride, Disodium EDTA, Parfum.
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